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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE

KESHILLI BASHKIAK

Nr. 379 prot. Tepeleng, mé 19.02.2026

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s& Ké&shillit t& Bashkisg Tepelené.

KESHILLTAREVE TE BASHKISE
Sheshi “Lord Bajron”, Tepelené.

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE Z. GRAMOS SAKO
Sheshi “Lord Bajron”, Tepelené.

T€ nderuar Ké&shilltare,

Ju njoftoj se ditén e enjte mé daté 26.02.2026, ora 11:00, né Pallatin e Kulturés Tepelené (kati i
dyt€) do t& zhvillohet mbledhja e radhés e K&shillit t& Bashkisg, e thirrur nga Kryetari i Késhillit
n€ baz€ t€ Neni 53, Pika 4 e Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vet€geverisjen vendore™,
t€ ndryshuar, si dhe “Rregullores s& funksionimit t& Késhillit Bashkiak™, me rend dite si vijon:

1. Miratimi i rendit t& dités sg& mbledhjes.

2. Pér miratimin e procesverbalit t& mbledhjeve s¢ kaluara daté 29.01.2026. 13.02.2026.

3. Projektvendim: “Pér miratimin e ndihmés ekonomike me fond 6% t& fondit t& kushtézuar
p€r muajin Janar 2026,

4. Projektvendim: “Pér dhénien e ndihmé&s ekonomike per perdorimin e fondit t& Bashkisé pér
familjet g€ do t& trajtohen me ndihmé ekonomike p€r muajin Janar 2026,

S. Projektvendim: “Pér miratimin e raportit vjetor t&€ zbatimit t& buxhetit pér vitin 2025,

6. Projektvendim: “Pér detajimin e plan—buxhetit pér fondet nga transferta e pakushtézuar dhe
sektoriale, granti t& bazuar né performancé me burim financimi buxheti i shtetit dhe té&
ardhurat e veta t& trashéguara nga viti 2025”.

7. Projektvendim: “Pé&r pércaktimin e destinacionit/qéllimit t& pérdorimit t& fondit nga granti

I bazuar n& performancé pér vitin 20235, me burim financimi t& huaj”.

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al




8. Raporti i performancés s& Késhillit Bashkiak Tepelené pér vitin 2025.
9. Cé&shtje té& tjera.

10. Trajtimi i kérkesave dhe ankesave t& qytetaréve.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 379/1 prot. T'epeleng, mé 19.02.2026

Lénda: Njoftim pér mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t€ Ké&shillit Bashkiak.

ANETAREVE TE KOMISIONEVE TE PERHERSHME .

DREJTORIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK DHE MENAZHIMIT FINANCIAR
DREJTORIA LIGJORE DHE SHERBIME ORGANIZATIVE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE TERRITORIT
DREJTORIA E ZHVILLIMIT RURAL

DREJTORIA ARSIM KULRURES /KUJDESIT SOCIAL

Ju njoftojmé se mbledhjet e Komisioneve t€ Pérhershme pér shqyrtimin e projektvendimeve do

t€ zhvillohen né sallén e mbledhjeve t& Késhillit Bashkiak si mé poshté:

I. Komisioni i Financave Buxhetit, Pasurive Bashkiake Planifikimit Zhvillimit Strategjik
t€ Bashkis&, dhe Mbikqyrjes Financiare, mé& datg 25.02.2026 ora 12.00, pér pikat 3, 4,
d, 6,7, té rendit té dités,
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